平成２９年度　第３回理事会　議事録（６／２０）

出席者：橋本副会長、齋藤副会長、黒川副会長
　　　　小島理事長、三留副理事長、滑川副理事長、鶴田副理事長
　　　　総務：三留（既出）、太田、沼澤、高木、永野、泉　　競技：林
　　　　審判：奥原　　強化技術：田口　　ミニ：兒玉、齋藤（既出）、木下
[bookmark: _GoBack]　　　　クラブ：高木（既出）　　地区：高木（秦野：既出）、滑田（綾瀬）　　　　　計　１9名

会議内容
１．会長挨拶
会長欠席のため　斎藤副会長挨拶
２．理事長より
　　　県協会　第３回理事会資料について
　　　　・体育館の老朽化による事故報告　　・D-Fund（仮）の申請について
　　　　・ジュニア選手（中学３年）強化練習会について　　　・U-16神奈川カップについて
　　　　・指導者養成講習会について

３．各委員会報告
①総務：　県協会名簿について
②会計：　H29各地区分配金について（定時代議員会資料）　各委員会に分配可能に
　　　　　会計監査について　　今年度より新しい監査に（弥栄高校　田中先生）
　　　　　ジュニアオールスター男子優勝祝賀会　参加費について
③広報：　県協会記念誌について
④渉外：
⑤安全対策：　地区協会HPに要項アップ予定
⑥競技：　秋の選手会の会場等調整中
⑦審判：
⑧強化普及：　7/1（土）　高校主催ミニ講習会（会場：上溝南、秦野総合）
⑨高体連：　県総体決勝リーグ　　ベスト４　男子：厚木東　女子：座間
　　　　　　　北相地区夏季大会　　7/8（土）～7/23（日）
⑩中ク連：　6/3,10　　　　選手権大会終了　　女子：相模女子大学中等部　県優勝
　　　　　　7月上旬より　総体予選
⑪ミニ：　　春季大会結果について
　　　　　　関東予選について
⑫クラブ：　県クラブ選手権　6/25（日）海老名総合体育館
⑬地区：
⑭フェスティバル：　各カテゴリで日時、会場の連絡を早めに（12/23（土）　相模原総合体育館）
４．審議事項
５．その他
６．閉会　　　橋本副会長より
次回理事会　　７月１８日（火）